
CITTA' DI MATERA

AREA: SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA FAMIGLIA CITTADINO

DETERMINAZIONE RCG N° 1126/2024 DEL 12/04/2024

N° DetSet 171/2024 del 11/04/2024

Dirigente: GIULIA MANCINO

OGGETTO: Interventi per la promozione ed il sostegno della pratica sportiva - Piano Annuale dello Sport 

2° annualità. Avviso pubblico per erogazione contributi denominati "Buoni Sport". Approvazione esiti 

istruttoria e liquidazione.

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D,Lgs n. 267/2000)

Il Dirigente GIULIA MANCINO, con la sottoscrizione del presente provvedimento in ordine alla determinazione di cui 

all’oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.

N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 1126/2024, composta da n°………. fogli, è 
conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Matera, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato



IL DIRIGENTE

Premesso che:
 la Regione Basilicata con L.R. n. 26 dell’01/12/2004 “Nuove norme in materia di sport”, ha

previsto, all’art. 17, l’erogazione di Buoni Sport finalizzati alla copertura totale o parziale
delle spese effettivamente sostenute per praticare l’attività sportiva, i cui criteri e modalità di
concessione ed erogazione sono definiti nel Piano triennale ed annuale per lo sviluppo dello
sport;

 la Regione Basilicata con L.R. n. 21 del 09/07/2020 “Modifiche alla Legge Regionale 1°
dicembre  2004,  n.  26  (Nuove  norme in  materia  di  sport)”,  ha  apportato  modifiche  alla
predetta Legge Regionale n. 26/2004;

 con delibera di Consiglio Regionale n. 168 del 30/10/2020, è stato approvato il Programma
Regionale Triennale per lo sviluppo dello sport 2020/2022 (pubblicato sul B.U.R. n. 105 del
16/11/2020);

 in attuazione del suddetto Piano triennale, con D.G.R. n. 576 del 19/07/2021, pubblicata sul
B.U.R. n. 63 del 21/07/2021, è stato approvato il Piano Regionale Annuale per lo sviluppo
dello sport – 1ª Annualità “Interventi per la promozione e il sostegno della pratica sportiva”;

 con D.G.R. n. 504 del 10/08/2023 è stata approvata la proposta del Piano Annuale per la
Promozione,  il  Sostegno  e  la  Diffusione  della  Pratica  Sportiva  –  Piano  dello  Sport  2ª
Annualità, trasmessa al Consiglio Regionale per l’acquisizione dei pareri delle competenti
Commissioni Consiliari, come previso ai sensi dell’art. 10 della L.R. n. 26/2004;

Vista  la D.G.R. n. 603 del 29/09/2023, avente ad oggetto “L.R. 26/2004 (NUOVE NORME IN
MATERIA DI SPORT) – Art. 10 e ss.mm.ii. – “PIANO ANNUALE PER LA PROMOZIONE, IL
SOSTEGNO E LA DIFFUSIONE DELLA PRATICA SPORTIVA” – PIANO DELLO SPORT 2ª
Annualità – Presa d'atto del parere della IV e II Commissione Consiliare Permanente. Approvazione
definitiva”, con la quale è stato approvato in via definitiva il predetto piano annuale dello sport – 2ª
annualità;

Vista la D.G.R. n. 757 del 22/11/2023 con cui, rispetto al predetto piano annuale dello sport – 2ª
annualità, sono state approvate le misure di finanziamento ai Comuni per l’erogazione dei “BUONI
SPORT”;

Dato atto  che la Regione  Basilicata  per  l'attuazione  del  “Piano Annuale  per  la  Promozione,  il
Sostegno e la Diffusione della Pratica Sportiva – Piano dello Sport 2ª Annualità” ha stanziato la
somma di € 1.365.000,00;

Vista la scheda B del Piano Annuale per la Promozione, il Sostegno e la Diffusione della Pratica
Sportiva – Piano dello Sport 2ª Annualità “Misure di finanziamento ai Comuni per l’erogazione dei
“Buoni Sport” (L.R. n. 26/2004 – ART. 17)”, da cui risulta che a favore del Comune di Matera è
stato disposto lo  stanziamento di  € 18.600,00, pari  a  93 “Buoni  Sport”  del  valore di  €  200,00
cadauno,  finalizzati  alla  copertura  totale  o  parziale  delle  spese  occorrenti  per  l’esercizio  della
pratica  motoria  e  sportiva  dei  soggetti  appartenenti  a  nuclei  familiari  residenti  nel  Comune  di
Matera,  che  versino  in  condizioni  di  disagio  socio  economico,  secondo  quanto  stabilito  nella
previsione di riparto del Piano Regionale Triennale dello Sport 2020/2022 - scheda B “Misure di
finanziamento ai Comuni per l’erogazione dei Buoni Sport”;

Tenuto conto:
-  che dal suddetto Piano non si  rilevano le fasce di  reddito ISEE a cui  fare  riferimento per la
valutazione delle richieste;



- che, quindi, per fissare l’importo massimo della Situazione Economica Equivalente (ISEE) del
nucleo familiare dei beneficiari ai fini della possibile assegnazione del contributo in parola, d’intesa
con  l’Assessore  allo  Sport,  si  è  mutuato  l’importo  massimo  dell’ISEE stabilito  dalla  Regione
Basilicata per la fornitura dei libri di testo a favore degli studenti frequentanti le scuole statali e
paritarie secondarie di 1° e 2° grado, 1° fascia, prevedendo come possibili beneficiari di “Buoni
Sport”  tutti  i  soggetti  residenti  nel  Comune  di  Matera  appartenenti  a  nuclei  familiari  con  una
situazione economica equivalente aggiornata (ISEE) non superiore a € 20.000,00;

Dato atto che, pertanto, sulla base delle indicazioni contenute nel Programma triennale e nel Piano
annuale  regionali  succitati,  nonché  di  quanto  condiviso  con  l’Assessore  allo  Sport,  con
Determinazione  Dirigenziale  di  questo  Settore  DetSet  n.  458/2023  del  28/12/2023  –  RCG  n.
3465/2023 del 29/12/2023, sono state attivate le procedure per l’assegnazione dei Buoni Sport ai
sensi della sopra citata deliberazione di G.R. n. 757 del 22/11/2023, procedendo alla pubblicazione
dell’AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI “BUONI SPORT” ANNUALITA’ 2023
Prot. n. 0146201/2023 del 29/12/2023;

Fatto presente che, a parte l’innalzamento del predetto valore ISEE a € 20.000,00 ed una diversa
divisione delle fasce di reddito ISEE ai fini  dell’attribuzione del correlato punteggio in caso di
necessità di redigere una graduatoria laddove le domande pervenute avessero superato i n. 93 Buoni
Sport  disponibili,  l’Avviso  su  richiamato  ricalca  sostanzialmente  l’ultimo  precedente  Avviso
pubblico Prot. n. 0072237/2021 del 17/09/2021;

Che, in particolare, nell’Avviso Prot. n. 0146201/2023 del 29/12/2023 “AVVISO PUBBLICO PER
LA CONCESSIONE DI “BUONI SPORT” ANNUALITA 2023” si è precisato che la concessione
del buono sport è riferita alle attività motorie e sportive che inizino e/o si concludano nell’anno di
validità del “Piano regionale annuale per lo sviluppo dello sport” attuativo del Piano triennale, e
precisamente, nel periodo dal 30/06/2023 al 01/07/2024;

Che,  con l’Avviso predetto,  si  è  stabilito  che possono beneficiare  di  “Buoni  Sport”  le  persone
residenti nel Comune di Matera appartenenti a nuclei familiari in condizioni di disagio economico
attestate da una situazione economica equivalente aggiornata (ISEE) non superiore a € 20.000,00 e
che ove il numero delle domande pervenute sia superiore al numero dei “Buoni Sport” disponibili,
pari a n. 93, sarà redatta una graduatoria secondo i seguenti criteri:

 Valore ISEE nucleo familiare del beneficiario in corso di validità

DA € A € Punti
0,00 10.000,00 11

10.000,01 12.000,00 9
12.000,01 14.000,00 7
14.000,01 16.000,00 5
16.000,01 18.000,00 3
18.000,01 20.000,00 1

 Categoria  di  appartenenza del  beneficiario,  il  cui  punteggio  si  somma a quello  del
valore ISEE:
 8 punti nel caso di beneficiario diversamente abile;
 6 punti nel caso di beneficiario minore;
 3 punti nel caso di beneficiario anziano (65 anni compiuti alla data di avvio dell’attività

sportiva/motoria ricadente nel periodo dal 30/06/2023 al 01/07/2024);
 nel caso in cui il beneficiario rientrasse in più di una delle su indicate categorie i relativi

punteggi non saranno cumulati, ma verrà attribuito il solo punteggio maggiore;



 Numero dei componenti il nucleo familiare del beneficiario
1 punto per ogni componente del nucleo familiare del beneficiario;

Che si è inoltre stabilito che, qualora per lo stesso nucleo familiare si intenda presentare domanda
di buono sport per più beneficiari (ad es. domanda di buono sport per più figli minori), dovrà essere
presentata una domanda per ogni potenziale beneficiario;

Che si è precisato che sarà garantito almeno un “Buono Sport” per famiglia, prima di assegnare un
eventuale secondo buono allo stesso nucleo familiare che abbia in ipotesi presentato più domande;

Dato atto che si è fissato alle ore 23:59 del 19/02/2024 il termine ultimo per la presentazione delle
domande  di  contributo,  prevedendo  l’invio  esclusivamente  in  modalità  telematica  attraverso  la
piattaforma telemoney;

Che, nel  prescritto  termine  delle  ore  23:59  del  19/02/2024,  tramite  la  piattaforma  sopracitata
risultano registrati  n. 507 invii  e che tra questi  ve ne sono 35 che si riferiscono alla medesima
domanda, e pertanto risultano ricevute in totale n. 472 domande;

Che, tra le suddette domande, 2 presentano un valore ISEE che supera quello prescritto dall’Avviso
per l’assegnazione dei Buoni Sport e sono pertanto da dichiarare escluse;

Che, quindi, l’Ufficio, sulla base della documentazione caricata in piattaforma dagli interessati, ha
predisposto la graduatoria tra n. 470 soggetti da considerare;

Che dalla graduatoria, i richiedenti collocati alle posizioni dalla n. 64 e alla n. 100 risultano aver
totalizzato il medesimo punteggio di 20 punti;

Che, considerata la finalità dell’Avviso, ovvero la copertura totale o parziale delle spese occorrenti
per  l'esercizio  della  pratica  motoria  e  sportiva  dei  soggetti  residenti  nel  Comune  di  Matera
appartenenti a nuclei familiari che versano in condizioni di disagio socio-economico, si è ritenuto
congruo e coerente procedere a dirimere tale parità di punteggio registrata tra i richiedenti collocati
alle posizioni dalla n.64 e alla n. 100, sulla base del valore ISEE, dal più basso al più alto, onde
mantenere il favore per le famiglie con redditi bassi;

Che, in base a tale criterio di ordine secondo il valore ISEE del reddito familiare, dal più basso al
più alto, sono stati collocati anche tutti i richiedenti dal n. 101 in poi con il medesimo punteggio;

Che, in coda alla graduatoria, dal n. 336* in poi, sono stati riportati, ordinati secondo i medesimi
criteri sopra descritti, gli ulteriori componenti degli stessi nuclei familiari di soggetti già collocati in
posizioni precedenti;

Dato  atto,  pertanto,  che  l’esito  dell’istruttoria  è  riportato  nell’Allegato  –  Graduatoria  Buoni
Sport annualità 2023, contenente n. 472 domande distinte nelle sezioni: 
DOMANDE  FINANZIABILI,  contenente  le  n.  93  domande  riferite  ai  n.  93  Buoni  Sport
teoricamente assegnati al Comune di Matera;
DOMANDE FINANZIABILI  IN  CASO  DI  SCORRIMENTO  GRADUATORIA,  contenente  le
restanti n. 377 domande ammesse, in favore delle quali potrebbe essere assegnato un buono sport in
caso di scorrimento della graduatoria dei primi 93;
DOMANDE ESCLUSE in cui sono riportate le n. 2 domande dichiarate escluse poiché presentano
un valore ISEE che supera quello massimo di € 20.000,00 prescritto dall’Avviso per l’assegnazione
del Buono Sport;



Che,  per  consentire  la  consultazione da parte  dei  richiedenti,  degli  atti  riguardanti  l’esito  della
procedura di cui all’oggetto, che saranno pubblicati sul sito del Comune di Matera all’indirizzo:
www.comune.matera.it, ed al fine di applicare quanto previsto dal D.Lgs. n. 33/2013 sugli obblighi
di  trasparenza  degli  atti  amministrativi  ma  comunque  nel  rispetto  di  quanto  stabilito  dal
Regolamento  (UE)  2016/679  sulla  privacy,  le  domande  riportate  nel  suddetto  allegato  sono
identificate  mediante  il  relativo  Codice  ID rilasciato  dalla  piattaforma in  fase  di  presentazione
telematica della  domanda;

Visti gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L., approvato con il D.Lgs. 18/08/2000 n.267;
Visto l’art. 17 del D.Lgs. n. 165/01;
Vista la legge n. 241/1990 e s.m.i. ed, in particolare, gli artt. 5 e 6;
Visto lo Statuto Comunale;
Visti il Programma Regionale Triennale per lo sviluppo dello Sport 2020/2022 e il Piano Regionale
Annuale per lo Sport – 2ª annualità sopracitati;

DETERMINA

1.  Di  richiamare la  premessa  sopra  riportata,  che  costituisce  parte  integrante  formale  e
sostanziale del presente provvedimento;

2. Di approvare l’esito dell’istruttoria delle domande relative all’assegnazione dei Buoni Sport
riferite al Piano Annuale per la Promozione, il Sostegno e la Diffusione della Pratica Sportiva –
Piano  dello  Sport  2ª  Annualità,  per  l’erogazione  di  n.  93  Buoni  Sport  del  valore  di  €  200,00
cadauno,  come  in  premessa  descritto,  risultante  dall’Allegato  –  Graduatoria  Buoni  Sport
annualità 2023, contenente n. 472 domande distinte nelle sezioni:

 DOMANDE FINANZIABILI, contenente le n. 93 domande riferite ai n. 93 Buoni Sport
teoricamente assegnati al Comune di Matera;

 DOMANDE  FINANZIABILI  IN  CASO  DI  SCORRIMENTO  GRADUATORIA,
contenente  le  restanti  n.  377  domande  ammesse,  in  favore  delle  quali  potrebbe  essere
assegnato un buono sport in caso di scorrimento della graduatoria dei primi 93;

 DOMANDE ESCLUSE in cui sono riportate le n. 2 domande dichiarate escluse poiché
presentano un valore ISEE che supera quello massimo di € 20.000,00 prescritto dall’Avviso
per l’assegnazione del Buono Sport;

3. Di  prevedere che, per  consentire  la  consultazione  da  parte  dei  richiedenti,  degli  atti
riguardanti l’esito della procedura di cui all’oggetto, che saranno pubblicati sul sito del Comune di
Matera all’indirizzo: www.comune.matera.it, ed al fine di applicare quanto previsto dal D.Lgs. n.
33/2013 sugli obblighi di trasparenza degli atti amministrativi ma comunque nel rispetto di quanto
stabilito dal Regolamento (UE) 2016/679 sulla privacy, le domande riportate nel suddetto allegato
sono identificate mediante il relativo Codice ID rilasciato dalla piattaforma in fase di presentazione
telematica della domanda;

4. Di dare atto che gli aventi titolo al buono sport sono i primi n. 93 soggetti in graduatoria,
per la spesa complessiva di € 18.600,00 (corrispondente alla somma complessiva di € 18.600,00
riconosciuta dalla Regione Basilicata a questo Comune), imputata sul cap. 1594 “Erogazione buoni
sport  regionali”  del  Bilancio,  gestione  RR.PP.  2023,  a  valere  sull’impegno  di  cui  alla
determinazione  dirigenziale  di  questo  Settore   DetSet  n.  458/2023  del  28/12/2023  –  RCG  n.
3465/2023  del 29/12/2023;

5. Di liquidare i n. 93 Buoni Sport di spettanza dei n. 93 relativi aventi titolo, per l’importo di
€ 200,00 cadauno e per la spesa complessiva di € 18.600,00, a valere sull’impegno di spesa di cui



alla determinazione dirigenziale di questo Settore  DetSet n. 458/2023 del 28/12/2023 – RCG n.
3465/2023  del 29/12/2023 sul cap. 1594 “Erogazione buoni sport regionali” gestione RR.PP. 2023; 

6. Di disporre la pubblicazione dell’Allegato – Graduatoria Buoni Sport annualità 2023,
unitamente alla presente determina, all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune all’indirizzo:
www.comune.matera.it nella  sezione “Avvisi”,  con valore di notifica agli  interessati,  così  come
previsto all’art. 5 (Pubblicazione esiti istruttoria domande) dell’Avviso Prot. n. 0146201/2023 del
29/12/2023;

7. Di stabilire che si cureranno le comunicazioni ai due soggetti esclusi, secondo la modalità
prevista  dal  citato  art.  5  (Pubblicazione  esiti  istruttoria  domande)  dell’Avviso  Prot.  n.
0146201/2023, ossia via email all’indirizzo indicato dai richiedenti al momento dell’invio online
delle domande sulla piattaforma;

8. Di  trasmettere  copia  del  presente  atto  alla  Regione  Basilicata  per  i  conseguenti
adempimenti di competenza, in ordine all’erogazione della somma assegnata a questo Comune;

9. Di prevedere che il Comune attiverà le procedure per il pagamento dei “Buoni Sport”, in
favore dei n. 93 beneficiari aventi titolo di cui alla graduatoria qui approvata,  dopo l’avvenuto
accredito delle risorse finanziarie regionali di € 18.600,00, stanziate per il Comune di Matera;

10. Di autorizzare  sin d’ora l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandati di pagamento da trarsi sul
cap. 1594 RR.PP. 2023 come precisato ai superiori punti 4 e 5, per l’importo di € 200,00 cadauno,
fino a concorrenza della  somma di  €  18.600,00,  in  favore dei  n.  93 soggetti  beneficiari  di  cui
all’elenco che sarà appositamente trasmesso da questo Servizio completo di tutti  i  dati  utili  ad
effettuare i pagamenti (generalità e modalità di pagamento), dopo l’accredito delle somme da parte
della Regione Basilicata.

La sottoscritta Dirigente del Settore “Servizi alla Persona, alla Famiglia, al Cittadino”, ai sensi
dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii., dichiara l’insussistenza, allo stato attuale, di
situazioni di conflitto d’interessi anche potenziale in relazione al presente procedimento.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Giulia MANCINO

http://www.comune.matera.it/


POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
Codice ID PUNTEGGIO

1 243895 25

2 241980 24

3 243755 23

4 244052 23

5 241852 23

6 242027 23

7 243929 23

8 243651 22

9 242223 22

10 242046 22

11 242077 22

12 243854 22

13 244109 22

14 242110 22

15 243478 22

16 243897 22

17 243385 22

18 243993 22

19 244099 22

20 242240 22

21 242082 22

22 242318 22

23 244113 22

24 241553 22

25 243362 22

26 244068 22

27 243856 22

28 244126 22

29 242090 22

30 243751 22

31 241787 22

32 243734 22

33 241900 21

34 243480 21

35 242107 21

36 243387 21

37 242022 21

38 243886 21

SEZIONE DOMANDE FINANZIABILI



POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
Codice ID PUNTEGGIO

39 243676 21

40 241670 21

41 244030 21

42 243944 21

43 243853 21

44 243803 21

45 243840 21

46 241582 21

47 242201 21

48 243607 21

49 243359 21

50 242138 21

51 242070 21

52 242014 21

53 241538 21

54 243980 21

55 243905 21

56 242018 21

57 242343 21

58 243827 21

59 242257 21

60 243728 21

61 243691 21

62 242344 21

63 242254 21

64 243513 20

65 244053 20

66 244006 20

67 244028 20

68 241939 20

69 242081 20

70 243486 20

71 242338 20

72 244081 20

73 242334 20

74 241674 20

75 243951 20

76 244096 20

77 242058 20

78 243835 20



POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
Codice ID PUNTEGGIO

79 242172 20

80 243723 20

81 242273 20

82 244091 20

83 243712 20

84 241959 20

85 243830 20

86 244001 20

87 241692 20

88 243917 20

89 244013 20

90 244029 20

91 242080 20

92 244020 20

93 241643 20



POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
Codice ID PUNTEGGIO

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
Codice ID PUNTEGGIO

94 243343 20 129 243986 19

95 243981 20 130 243349 19

96 241921 20 131 242072 19

97 242217 20 132 241581 19

98 243867 20 133 242192 19

99 243582 20 134 243653 19

100 243792 20 135 244074 19

101 244111 19 136 241576 18

102 243625 19 137 243796 18

103 242180 19 138 243845 18

104 244106 19 139 244082 18

105 244103 19 140 242322 18

106 243937 19 141 241648 18

107 243336 19 142 241603 18

108 243333 19 143 241571 18

109 243762 19 144 242029 18

110 243914 19 145 244019 18

111 242345 19 146 243738 18

112 241792 19 147 243925 18

113 243984 19 148 243910 18

114 244098 19 149 241906 18

115 243943 19 150 242183 18

116 243689 19 151 243687 18

117 243350 19 152 241816 18

118 244046 19 153 243888 17

119 243815 19 154 241688 17

120 243560 19 155 243704 17

121 241949 19 156 243629 17

122 244000 19 157 241568 17

123 242051 19 158 241820 17

124 244037 19 159 243932 17

125 242159 19 160 244080 17

126 244077 19 161 242198 17

127 241843 19 162 242032 17

128 241551 19 163 244058 17

SEZIONE DOMANDE FINANZIABILI IN CASO DI SCORRIMENTO 

GRADUATORIA



POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
Codice ID PUNTEGGIO

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
Codice ID PUNTEGGIO

164 243639 17 201 244023 16

165 244009 17 202 243859 15

166 242294 17 203 242191 15

167 244130 17 204 241834 15

168 242243 17 205 242084 15

169 241978 17 206 241868 15

170 241635 17 207 242049 15

171 242248 17 208 243753 15

172 242288 17 209 243756 15

173 241923 17 210 242039 15

174 243372 17 211 243549 15

175 243693 17 212 244014 15

176 242279 17 213 243589 15

177 244024 17 214 242231 15

178 243748 17 215 243650 15

179 243624 17 216 243949 15

180 243889 17 217 242219 15

181 244056 17 218 243989 15

182 242034 17 219 242199 15

183 242035 17 220 244079 15

184 243744 17 221 241629 15

185 243822 17 222 243780 15

186 242087 17 223 243806 15

187 242162 17 224 244090 15

188 243808 17 225 244073 15

189 243945 17 226 241963 15

190 242299 17 227 241908 15

191 241549 17 228 244007 15

192 244089 16 229 244008 15

193 244124 16 230 241565 15

194 242282 16 231 241566 15

195 241731 16 232 242303 15

196 243365 16 233 241624 15

197 243741 16 234 241637 15

198 243553 16 235 242186 15

199 244017 16 236 243775 14

200 243518 16 237 243739 14



POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
Codice ID PUNTEGGIO

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
Codice ID PUNTEGGIO

238 243657 14 275 244048 13

239 243548 14 276 244116 13

240 243928 14 277 241413 13

241 244083 14 278 243896 13

242 241856 14 279 244107 13

243 244078 14 280 241943 13

244 244031 14 281 243940 13

245 242142 14 282 243838 13

246 243640 14 283 242001 13

247 244100 14 284 243782 13

248 244076 14 285 242071 12

249 244118 14 286 243644 12

250 244117 14 287 242194 12

251 241705 14 288 243678 12

252 243999 14 289 243793 12

253 243577 14 290 242025 12

254 242280 14 291 244128 12

255 242003 13 292 241844 12

256 243358 13 293 241993 12

257 242062 13 294 243970 12

258 242331 13 295 241880 12

259 243902 13 296 242020 12

260 242271 13 297 241546 11

261 242061 13 298 242067 11

262 242042 13 299 242043 11

263 242319 13 300 242096 11

264 243990 13 301 243921 11

265 243927 13 302 242267 11

266 244072 13 303 242100 11

267 243555 13 304 244035 11

268 244112 13 305 243498 11

269 241668 13 306 241723 11

270 244101 13 307 243619 11

271 244122 13 308 243769 11

272 243520 13 309 244057 11

273 243911 13 310 242347 11

274 241661 13 311 243695 11



POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
Codice ID PUNTEGGIO

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
Codice ID PUNTEGGIO

312 242309 11 349 * 241658 22

313 243829 11 350 * 244070 22

314 243431 11 351 * 244131 22

315 243729 11 352 * 242092 22

316 243645 11 353 * 242093 22

317 242289 11 354 * 243754 22

318 244042 11 355 * 242023 21

319 241595 11 356 * 242024 21

320 244002 10 357 * 243891 21

321 244075 10 358 * 243892 21

322 242323 10 359 * 243847 21

323 243988 10 360 * 242203 21

324 244105 9 361 * 243608 21

325 243995 9 362 * 242139 21

326 242057 9 363 * 243906 21

327 244110 7 364 * 242019 21

328 244066 7 365 * 243828 21

329 244129 7 366 * 242258 21

330 244051 7 367 * 244005 21

331 244015 7 368 * 242293 21

332 243740 5 369 * 244093 20

333 243697 5 370 * 241675 20

334 244069 5 371 * 242175 20

335 242002 4 372 * 242218 20

336 * 243901 25 373 * 243955 20

337 * 241853 23 374 * 243351 19

338 * 241854 23 375 * 244047 19

339 * 243958 23 376 * 243817 19

340 * 243652 22 377 * 242052 19

341 * 242079 22 378 * 244038 19

342 * 242111 22 379 * 244039 19

343 * 242116 22 380 * 243423 19

344 * 243898 22 381 * 241560 19

345 * 243663 22 382 * 243347 19

346 * 244102 22 383 * 242215 19

347 * 244120 22 384 * 243797 18

348 * 244121 22 385 * 244087 18



POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
Codice ID PUNTEGGIO

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
Codice ID PUNTEGGIO

386 * 242030 18 423 * 244027 14

387 * 243926 18 424 * 244032 14

388 * 242187 18 425 * 243998 14

389 * 241818 18 426 * 244034 14

390 * 241819 18 427 * 242272 13

391 * 241822 17 428 * 242048 13

392 * 242033 17 429 * 243991 13

393 * 244010 17 430 * 244119 13

394 * 244132 17 431 * 244104 13

395 * 242245 17 432 * 244123 13

396 * 241947 17 433 * 243912 13

397 * 243749 17 434 * 241662 13

398 * 243871 17 435 * 244049 13

399 * 242088 17 436 * 241414 13

400 * 243809 17 437 * 244108 13

401 * 243947 17 438 * 241944 13

402 * 243473 16 439 * 244033 13

403 * 242239 16 440 * 244092 12

404 * 243735 16 441 * 242085 12

405 * 244125 16 442 * 243344 12

406 * 243554 16 443 * 241846 12

407 * 243994 16 444 * 243915 12

408 * 243805 15 445 * 243916 12

409 * 243360 15 446 * 243973 12

410 * 241537 15 447 * 242075 12

411 * 243550 15 448 * 243700 11

412 * 244016 15 449 * 244021 11

413 * 244018 15 450 * 242068 11

414 * 242235 15 451 * 242097 11

415 * 242220 15 452 * 242268 11

416 * 241630 15 453 * 244045 11

417 * 243807 15 454 * 243623 11

418 * 241964 15 455 * 243696 11

419 * 241910 15 456 * 242310 11

420 * 242188 15 457 * 243382 11

421 * 242189 15 458 * 243443 11

422 * 242190 15 459 * 242290 11



POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
Codice ID PUNTEGGIO

460 * 241833 11

461 * 243516 10

462 * 244086 10

463 * 242324 10

464 * 244011 9

465 * 243546 8

466 * 241639 8

467 * 243930 7

468 * 244071 7

469 * 244127 7

470 * 244026 7

* Componenti di stesso nucleo famigliare di soggetto già collocato in posizione precedente

SEZIONE DOMANDE ESCLUSE
Codice ID

242202

243397

MOTIVAZIONE

presentano un valore ISEE che supera quello massimo prescritto 

dall’Avviso per l’assegnazione del Buono Sport

presentano un valore ISEE che supera quello massimo prescritto 

dall’Avviso per l’assegnazione del Buono Sport



CITTA' DI MATERA – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 171/2024 del 11/04/2024, avente oggetto: 

Interventi per la promozione ed il sostegno della pratica sportiva - Piano Annuale dello Sport 2° annualità. Avviso 

pubblico per erogazione contributi denominati "Buoni Sport". Approvazione esiti istruttoria e liquidazione.

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art N. Imp. Anno N. Liq.

Anno

Liq.

CITTADINI VARI

Interventi per la 
promozione ed il 
sostegno della pratica 
sportiva - Piano 
Annuale dello Sport 2a
annualità. Avviso 
pubblico per 
erogazione contributi 
denominati "Buoni 
Sport". Approvazione 
esiti istruttoria e 
liquidazione.

€ 18.600,00 1594 0 2024

Totale Importo:      € 18.600,00

Parere  Liquidazione: vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed I riscontri amministrativi, 
contabili e fiscali sul presente atto ai sensi dell’art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sull’impegno 
riportato nel prospetto.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.


		2024-04-11T16:46:31+0200
	Giulia Mancino


		2024-04-12T12:28:49+0200
	TOMMASELLI DELIA MARIA




